
UCHWAŁA NR XXII/222/2016
RADY GMINY GOŁUCHÓW

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym szkołom prowadzonym 
przez podmioty inne niż gmina Gołuchów, oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. 1. Ustala się:

1) tryb udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół prowadzonych przez podmioty inne niż gmina 
Gołuchów,

2) tryb i zakres kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania ze szczególnym uwzględnieniem 
podstawy obliczania dotacji,

3) zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania,

4) termin i sposób rozliczenia dotacji.

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) publicznych szkołach prowadzonych przez podmioty inne niż gmina Gołuchów – rozumie się przez to 
publiczne przedszkola oraz publiczne szkoły podstawowe, dla których organem prowadzącym jest osoba 
fizyczna lub prawna,

2) organie dotującym – rozumie się przez to gminę Gołuchów,

3) organie prowadzącym – rozumie się przez to osobę fizyczną lub prawną prowadzącą szkołę określoną w pkt.1.

Rozdział 2.
Tryb udzielania dotacji i zakres danych, które winny być we wniosku o jej udzielenie

§ 2. 1. Dotacji udziela się na wniosek organu prowadzącego szkołę, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, organ prowadzący składa Wójtowi Gminy Gołuchów w terminie do dnia 
30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, celem zaplanowania odpowiednich środków przez organ 
dotujący.

3. Dla każdego typu szkoły składa się odrębny wniosek.

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać następujące dane:

1) nazwę i adres siedziby organu prowadzącego,

2) nazwę i adres szkoły, przedszkola,

3) typ i rodzaj szkoły,

4) adres do korespondencji,

5) dane kontaktowe: nr telefonu, adres poczty elektronicznej szkoły, przedszkola,

6) nr REGON i NIP,

7) nazwę banku i numer rachunku bankowego placówki, na który będzie przekazywana dotacja,

8) planowaną liczbę uczniów, z uwzględnieniem uczniów niepełnosprawnych, w tym z podziałem na 
niepełnosprawności, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju oraz uczestniczących w zajęciach 
rewalidacyjno-wychowawczych w  okresach:

a) styczeń – sierpień,

Id: 3BDB9E12-EE52-4204-BAE4-5B3425274B7D. Podpisany Strona 1



b) wrzesień - grudzień, z uwzględnieniem liczby uczniów niebędących mieszkańcami gminy Gołuchów,

9) datę sporządzenia wniosku, imię, nazwisko, stanowisko i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania 
organu prowadzącego.

§ 3. 1. W terminie do dnia 10. każdego miesiąca organ prowadzący sporządza i przekazuje Wójtowi Gminy 
Gołuchów informację o faktycznej liczbie uczniów danej szkoły na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, 
według stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, na który udzielana jest część dotacji, wg wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2.

2. Dotacja przekazywana jest w 12 częściach w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym, że część 
za grudzień jest przekazywana do 15 grudnia, na rachunek bankowy szkoły wskazany przez organ prowadzący we 
wniosku, o którym mowa w § 2, w wysokości ustalonej na podstawie informacji, o której mowa w ust. 1.

Rozdział 3.
Podstawa obliczania dotacji

§ 4. 1. Publiczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, prowadzone przez podmioty inne niż 
gmina Gołuchów, otrzymują na każdego ucznia z budżetu gminy dotację w wysokości równej podstawowej kwocie 
dotacji dla przedszkoli prowadzonych przez gminę, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej gminy 
Gołuchów, z zastrzeżeniem ust.3.

2. Publiczne szkoły podstawowe, w których realizowany jest obowiązek szkolny, prowadzone przez podmioty 
inne niż gmina Gołuchów, otrzymują na każdego ucznia z budżetu gminy dotację w wysokości równej 
podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, ogłaszanej w Biuletynie 
Informacji Publicznej gminy Gołuchów, nie niższej jednak niż kwota przewidziana na takiego ucznia w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Gołuchów, z zastrzeżeniem ust. 3.

3. Dotacja na niepełnosprawnego ucznia publicznego przedszkola i publicznej szkoły podstawowej 
prowadzonej przez podmioty inne niż gmina Gołuchów jest równa kwocie dotacji przewidzianej na 
niepełnosprawnego ucznia przedszkola i szkoły podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy 
Gołuchów z zastrzeżeniem, iż w przypadku, gdy kwota dotacji przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia 
przedszkola i szkoły podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Gołuchów jest niższa niż 
kwota dotacji ustalona w oparciu o wydatki bieżące na ucznia przedszkola publicznego lub publicznej szkoły 
podstawowej prowadzonej przez gminę, na ucznia niepełnosprawnego przyznaje się kwotę wynikającą z wydatków 
bieżących tj. kwotę wyższą.

4. Publiczne przedszkola i publiczne szkoły podstawowe prowadzone przez podmioty inne niż gmina 
Gołuchów, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć 
dotację z budżetu gminy  w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Gołuchów. Warunkiem otrzymania tej dotacji 
jest udzielenie informacji gminie Gołuchów  o planowanej liczbie uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

5. Publiczne przedszkola i publiczne szkoły podstawowe prowadzone przez podmioty inne niż gmina 
Gołuchów, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, dotację z budżetu gminy w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko w 
części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Gołuchów. Dotacja na wczesne wspomaganie rozwoju  
przekazywana jest niezależnie od dotacji podstawowej, o której mowa w ust. 1-3.

Rozdział 4.
Tryb rozliczania dotacji, zakres danych zawartych w rozliczeniu, termin i sposób rozliczenia dotacji

§ 5. 1. Organ prowadzący publiczne przedszkole lub publiczną szkołę podstawową przedkłada organowi 
dotującemu rozliczenie z przyznanej dotacji:

1) za każdy miesiąc - w terminie do 10. dnia miesiąca następnego, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3,

2) za dany rok - w terminie do dnia 15 stycznia roku następnego, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4.

2. Organy prowadzące, które kończą prowadzenie przedszkola lub szkoły w trakcie trwania  roku 
kalendarzowego, składają rozliczenie z  przyznanej dotacji za okres od początku roku do dnia zakończenia ich 
prowadzenia, w terminie do 15. dnia po zakończeniu działalności.

3. W  przypadku prowadzenia przez ten sam organ prowadzący kilku typów szkół dotowanych przez gminę 
Gołuchów, rozliczenie należy złożyć osobno dla każdej szkoły.

Id: 3BDB9E12-EE52-4204-BAE4-5B3425274B7D. Podpisany Strona 2



4. Na dokumentach źródłowych potwierdzających dokonanie wydatków sfinansowanych ze środków dotacji 
przekazanej przez organ dotujący, należy zamieścić opis: „Wydatek sfinansowany ze środków dotacji otrzymanej z 
budżetu gminy Gołuchów, w roku ……., w kwocie ……………..zł”, potwierdzony pieczęcią i podpisem osoby 
sporządzającej.

5. Niewykorzystana do końca roku budżetowego część dotacji podlega zwrotowi w terminie do dnia 31 
stycznia następnego roku.

Rozdział 5.
Tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania dotacji i ich wykorzystywania

§ 6. 1. Upoważnieni pracownicy Urzędu Gminy Gołuchów mają prawo dokonywania kontroli:

1) zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wskazanych we wniosku, o którym mowa w § 2, 
informacjach, o których mowa w § 3 oraz w rozliczeniach, o których mowa w § 5 ust. 1,

2) pobrania i sposobu wykorzystania dotacji udzielonej z budżetu gminy Gołuchów, w tym zgodności ze stanem 
faktycznym danych zawartych w rozliczeniach, o których mowa w § 5.

2. O zamiarze i terminie przeprowadzenia kontroli Wójt Gminy powiadamia kontrolowaną szkołę telefonicznie  
lub pisemnie nie później niż na 5 dni przed planowanym terminem przeprowadzenia kontroli.

3. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, który 
podpisują osoby kontrolujące i przedstawiciele kontrolowanego przedszkola lub szkoły podstawowej. W przypadku 
stwierdzenia nieprawidłowości, kontrolujący sporządza wystąpienie pokontrolne.

Rozdział 6.
Postanowienia końcowe

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.

§ 8. Z dniem 31 grudnia 2016 r. traci moc uchwała Nr XIII/116/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 4 grudnia 
2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym szkołom prowadzonym 
przez podmioty inne niż Gmina Gołuchów, oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i 
wykorzystywania.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jan Sobczak

Id: 3BDB9E12-EE52-4204-BAE4-5B3425274B7D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XXII/222/2016  

Rady Gminy Gołuchów z dnia 15.11.2016r.                                                                                          

 

 

 

….....................................                                                   ……………………………, ……………… 
 /pieczęć organu prowadzącego/                                 /miejscowość/                               / data/ 

 

 

 

         WÓJT  

GMINY GOŁUCHÓW 

 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI na ...................... rok 

 

 

1. Nazwa i adres siedziby organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

     

2. Nazwa i adres szkoły, przedszkola: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

     

3. Typ i rodzaj szkoły: …………………………………………………………………………... 

 

4. Adres do korespondencji: 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

5. Dane kontaktowe: nr telefonu, adres poczty elektronicznej: 

………………………………………………………………………………………............... 

 

6. REGON  ……………………………..    NIP   …………………………….. 

 

7. Nazwa banku i nr rachunku bankowego szkoły (wydzielonego na potrzeby rozliczania dotacji): 

 

…………………………………………………………………………………………..………

………………………………………………………………………………………………….. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3BDB9E12-EE52-4204-BAE4-5B3425274B7D. Podpisany Strona 4



8. Planowana miesięczna liczba uczniów  w …........... roku: 

 

 Planowana miesięczna liczba uczniów: 

 

Ogółem: 

 

Uczniowie klas  

I-III: 

 

styczeń-

sierpień 

wrzesień-

grudzień 

styczeń-

sierpień 

wrzesień-

grudzień 

I. Uczniowie szkoły podstawowej ogółem:     

 w tym:     

1. będący mieszkańcami gminy Gołuchów:     

 w tym:     

1) posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenie 

specjalnego 
    

2) objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju
*     

3) objęci zajęciami rewalidacyjno - wychowawczymi     

      

2. niebędący mieszkańcami gminy Gołuchów:     

 w tym:     

1) posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenie 

specjalnego 

    

2) objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju*     

3) objęci zajęciami rewalidacyjno - wychowawczymi     

 

II. Uczniowie przedszkola ogółem:     

 w tym:     

1. będący mieszkańcami gminy Gołuchów:     

 w tym:     

1) posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenie 

specjalnego 

    

2) objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju
*     

3) objęci zajęciami rewalidacyjno - wychowawczymi     

      

2. niebędący mieszkańcami gminy Gołuchów:     

 w tym:     

1) posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenie 

specjalnego 

    

2) objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju*     

3) objęci zajęciami rewalidacyjno - wychowawczymi     

 

* dotyczy dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane 

przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3BDB9E12-EE52-4204-BAE4-5B3425274B7D. Podpisany Strona 5



9.  Planowana liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego                  

w podziale na niepełnosprawności: 

 

 

Rodzaj niepełnosprawności: 

Uczniowie ogółem: Uczniowie klas I-III 
styczeń -

sierpień 

wrzesień-

grudzień 

styczeń -

sierpień 

wrzesień-

grudzień 

z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim     

z upośledzeniem w stopniu umiarkowanym                        

lub znacznym 

    

słabowidzących     

niewidomych     

słabosłyszących     

niesłyszących     

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera     

z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją     

z niepełnosprawnościami sprzężonymi (wpisać jakie) 

…………………………………………………………………… 
    

inne (wpisać jakie) 

………………………………………………………. 

    

Razem:     

 

 

 

 

                                 ………………………………. 
                /pieczątka imienna i podpis osoby upoważnionej/  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Id: 3BDB9E12-EE52-4204-BAE4-5B3425274B7D. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2  

do Uchwały nr XXII/222/2016  

Rady Gminy Gołuchów z dnia 15.11.2016r.                                                                                          

 

 

….....................................                                                   ……………………………, ……………… 
 /pieczęć organu prowadzącego/                  /miejscowość/                              /data/ 

        

 

 WÓJT  

GMINY GOŁUCHÓW 

 

 

INFORMACJA  MIESIĘCZNA 

 

o aktualnej liczbie uczniów na pierwszy dzień miesiąca ………………………. 20… roku 

w 

 

………………………………………………… 
/wpisać nazwę przedszkola lub szkoły podstawowej/  

 

1. Nazwa i adres siedziby organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

     

2. Adres szkoły lub przedszkola: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

3. Aktualna liczba uczniów wg stanu na pierwszy dzień miesiąca .…………………………….. 

20….. roku  wynosi  ogółem: ……………….., w tym: 

1) uczniów klas I-III : …….  

2) uczniów niepełnosprawnych: …………….,  w podziale na następujące rodzaje 

niepełnosprawności: 

 

 

Rodzaj niepełnosprawności: 

Uczniowie będący 

mieszkańcami 

gminy Gołuchów 

Uczniowie niebędący 

mieszkańcami 

gminy Gołuchów 

z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim   

z upośledzeniem w stopniu umiarkowanym                        

lub znacznym 

  

słabowidzących   

niewidomych   

słabosłyszących   

niesłyszących   

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera   

z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją   

z niepełnosprawnościami sprzężonymi (wpisać jakie) 

…………………………………………………………………… 
  

inne (wpisać jakie) 

………………………………………………………. 

  

Razem:   

objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju   

objęci zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi   

Id: 3BDB9E12-EE52-4204-BAE4-5B3425274B7D. Podpisany Strona 7



 

4.  Uczniowie niebędący mieszkańcami gminy Gołuchów 

 

Lp. Nazwa i adres gminy, której uczeń jest mieszkańcem Liczba uczniów 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

          ………………………………. 
                /pieczątka imienna i podpis osoby upoważnionej/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Id: 3BDB9E12-EE52-4204-BAE4-5B3425274B7D. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3  

do Uchwały nr XXII/222/2016  

Rady Gminy Gołuchów z dnia 15.11.2016r.                                                                                          

 

 

 

….....................................                                                   ……………………………, ……………… 
 /pieczęć organu prowadzącego/                  /miejscowość/                                 /data/ 

 

 

 

            WÓJT  

                   GMINY GOŁUCHÓW 

 

 

 

ROZLICZENIE MIESIĘCZNE DOTACJI 

POBRANEJ Z BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW                 

 

za miesiąc  ………………….. 20……..roku 

 

 

 

 Formularz jest przeznaczony dla podmiotów innych niż Gmina Gołuchów (osób fizycznych                      

i prawnych), prowadzących publiczne przedszkola lub publiczne szkoły podstawowe  na 

terenie Gminy Gołuchów; 

 Miejsce składania Rozliczenia: Urząd Gminy Gołuchów, ul. Lipowa 1, 63-322 Gołuchów; 

 

1. Nazwa i adres siedziby organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

     

2. Nazwa i adres szkoły, przedszkola:  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

3.  Kwota dotacji otrzymana w danym miesiącu  …………………………… : …………………. 
         /wpisać miesiąc/                          /wpisać kwotę/ 

 

4.  Liczba uczniów ogółem  na 1. dzień roboczy danego miesiąca: …………, w tym: 

 

1) ……. uczniów klas I-III bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, 

2) ……. uczniów klas IV i wyżej bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, 

3) ……. uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, 

4) ……. uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

5) ……. uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno – wychowawczymi. 

 

5.  Liczba uczniów:  

 

1) będących mieszkańcami gminy Gołuchów:   ……….. , 

2) niebędących mieszkańcami gminy Gołuchów: ……….. . 

 

 

 

Id: 3BDB9E12-EE52-4204-BAE4-5B3425274B7D. Podpisany Strona 9



6. Wyszczególnienie wydatków  sfinansowanych środkami z dotacji  w danym miesiącu                   

i narastająco od początku roku 

 

Lp. Rodzaj wydatku 

Kwota               

w danym 

miesiącu /w zł/ 

Kwota 

narastająco od 

początku roku 

/w zł/ 

1. Wydatki bieżące obejmujące każdy wydatek poniesiony 

na cele działalności szkoły, z tego: 

  

1) Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 

szkołę 

  

2) Wydatki związane z realizacją zadań organu 

prowadzącego, o których mowa w art. 5 ust. 7 

ustawy o systemie oświaty, w tym: 

  

a) Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

pracowników pedagogicznych, 

  

b) Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

pracowników niepedagogicznych 

  

2. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych 

i prawnych obejmujących: 

  

1) Książki i inne zbiory biblioteczne   

2) Środki dydaktyczne służące procesowi 

dydaktyczno-wychowawczemu realizowanemu 

w szkole 

  

3) Sprzęt sportowy i rekreacyjny   

4) Meble   

5) Pozostałe środki trwałe oraz wartości 

niematerialne i prawne o wartości 

nieprzekraczającej wielkości ustalonej w 

przepisach o podatku dochodowym od osób 

prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne są 

uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100 

% ich wartości, w momencie oddania do 

używania 

  

Razem (1. + 2.)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3BDB9E12-EE52-4204-BAE4-5B3425274B7D. Podpisany Strona 10



7. Dane o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie za miesiąc ……………… roku ……… 

 

 

Lp. 

Rodzaj 

dokumentu 

(np. faktura, 

lista płac, 

umowa)  

Pozycja           

z tabeli 

„Rodzaj 

wydatku” 

Numer 

dokumentu 

Data 

wystawie

nia 

dokumen

tu 

Wystawca 

dokumentu 

Określenie wydatku 

(opis) 

Kwota 

brutto 

W tym: z 

przyznanej 

dotacji 

Data 

zapłaty 

Numer 

pozycji 

w 

księgach 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

21.           

22.           

23.           

24.           

25.           

26.           

Id: 3BDB9E12-EE52-4204-BAE4-5B3425274B7D. Podpisany Strona 11



Lp. 

Rodzaj 

dokumentu 

(np. faktura, 

lista płac, 

umowa)  

Pozycja           

z tabeli 

„Rodzaj 

wydatku” 

Numer 

dokumentu 

Data 

wystawie

nia 

dokumen

tu 

Wystawca 

dokumentu 

Określenie wydatku 

(opis) 

Kwota 

brutto 

W tym: z 

przyznanej 

dotacji 

Data 

zapłaty 

Numer 

pozycji 

w 

księgach 

27.           

28.           

29.           

30.           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Razem     

 

 

 

Sporządził:           Zatwierdził: 

……………………………………………………….         ………………………………………….. 
                      /imię i nazwisko, stanowisko, nr telefonu/                                                  /pieczątka imienna i podpis osoby upoważnionej/ 

 
                  

Id: 3BDB9E12-EE52-4204-BAE4-5B3425274B7D. Podpisany Strona 12



            Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XXII/222/2016  

Rady Gminy Gołuchów z dnia 15.11.2016r.                                                                                          

 

….....................................                                                   ……………………………, ……………… 
 /pieczęć organu prowadzącego/                  /miejscowość/                              / data/ 

 

 

          WÓJT  

          GMINY GOŁUCHÓW 

 

 

 

ROZLICZENIE ROCZNE  

DOTACJI OTRZYMANEJ Z BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW 

 

ZA ROK ………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

 

 

Miesiąc 

Liczba uczniów  

 

 

 

Wysokość 

otrzymanej 

dotacji 

 

 

 

Wysokość 

wykorzystanej 

dotacji wg 

miesięcznych 

informacji 

 

 

 

 

 

Ogółem 

z liczby ogółem: 

Uczniowie 

bez 

orzeczenia 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Uczniowie z 

orzeczeniem 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego, 

w tym 

objęci 

zajęciami 

rew. –wych. 

Uczniowie 

objęci 

wczesnym 

wspomag. 

rozwoju 

1. Styczeń       

2. Luty       

3. Marzec       

4. Kwiecień       

5. Maj       

6. Czerwiec       

7. Lipiec       

8. Sierpień       

9. Wrzesień       

10. Październik       

11. Listopad       

12. Grudzień       

Razem       

 

 

Dotacja otrzymana z budżetu Gminy Gołuchów w 20…… roku w kwocie ogółem: ………….......zł   

 

na prowadzenie (nazwa szkoły) ………………………………………………………………, została 

wykorzystana             

 

w wysokości: ……………………zł, z tego: 

 

a) wydatki osobowe …………………. zł, 

b) wydatki rzeczowe …………………. zł. 

 

Id: 3BDB9E12-EE52-4204-BAE4-5B3425274B7D. Podpisany Strona 13



Kwota niewykorzystana:………………………..zł. 

 

 

Sporządził:       Zatwierdził: 

 

…………………………………….    ……….……………………………… 
/imię i nazwisko, stanowisko, nr telefonu/                        /pieczątka i podpis osoby upoważnionej/  

                                                                                                                           

 

Id: 3BDB9E12-EE52-4204-BAE4-5B3425274B7D. Podpisany Strona 14




